
T-shirt Keya 100% coton Jersey, 150 gr/m2

T-shirt blanc ou dans une des couleurs de notre gamme

FT PUBLICITE
1 allée des colombes - 67810 Holtzheim (France)

Tél. 09 50 62 47 83 ou 06 82 85 62 36
www.ftpublicite.com - ftpublicite@free.fr

Quantité

T-shirt blanc

T-shirt couleur

Frais techniques

Ces prix incluent, un logo couleur noire sur t-shirt blanc ou un logo
couleur blanc sur t-shirt couleur.
Couleur pantone bien précise, supplément de 33€
Logo dimension maxi format A4
Couleur supplémentaire, nous consulter
N’hésitez pas à nous envoyer votre logo afin d’étudier la technique
d’impression la plus appropriée
Délai de réalisation : 10 jours ouvrés après validation du BAT pdf
Transport non inclus

20

5,80€

7,15€

45€

30

4,35€

5,35€

45€

40

3,50€

4,30€

45€

50

2,75€

3,60€

45€

100

2,20€

2,70€

45€


