

**T-shirt Keya 100% coton Jersey, 150 gr/m<sup>2</sup>**

**T-shirt blanc ou dans une des couleurs de notre gamme**

Quantité	20	30	40	50	100
T-shirt blanc	5,80€	4,35€	3,50€	2,75€	2,20€
T-shirt couleur	7,15€	5,35€	4,30€	3,60€	2,70€
Frais techniques	45€	45€	45€	45€	45€

Ces prix incluent, un logo couleur noire sur t-shirt blanc ou un logo couleur blanc sur t-shirt couleur.

Couleur pantone bien précise, supplément de 33€

Logo dimension maxi format A4

Couleur supplémentaire, nous consulter

N'hésitez pas à nous envoyer votre logo afin d'étudier la technique d'impression la plus appropriée

Délai de réalisation : 10 jours ouvrés après validation du BAT pdf

Transport non inclus